16 - m - ffr. 211 . W1

Guayaquil, 20 de noviembre de 2007

Señor Doctor
CARLOS IVAN MARMOL MIRANDA
Ciudad.-

0H 10+146

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme expresarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía INDUSTRIA DE FIDEO NAPOLITANO S.A INFINASA. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a Usted como PRESIDENTE de la empresa, por un periodo de CINCO años, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, cuando subrogue al Gerente General.

INDUSTRIA DE FIDEO NAPOLITANO S.A. INFINASA, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Doctor Marcos Díaz Casquete, el 16 de julio del 2001 y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 24 de octubre del 2001

Particular que informo a Usted para los fines legales correspondientes.

Atentamente,

Guillermo Martinez Chulle SECRETARIA AD-HOC

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía INDUSTRIA DE FIDEO NAPOLITANO S.A INFINASA, para el cual fui elegido.

Guayaquil, 20 de noviembre de 2007.

CARLOS/IVAN MARMOL MIRANDA

C.C. 0906530993

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Nicolás Segovia No. 2839 y Cuatro de Noviembre

Domicilio: El Oro No. 1211 y Capitán Zaera

NUMERO DE REPERTORIO: 57.798 FECHA DE REPERTORIO: 21/nov/2007 HORA DE REPERTORIO: 15:01

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Noviembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INDUSTRIA DE FIDEO NAPOLITANO S.A. INFINASA, a favor de CARLOS IVAN MARMOL MIRANDA, a foja 136.446, Registro Mercantil número 24.399.

ORDEN: 57798

REVISADO POR

THE CASE OF THE CA

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA